
学校法人大阪産業大学 大阪桐蔭高等学校 

「第９６回選抜高等学校野球大会」募金趣意書 

 

 

謹啓  向春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ご承知の通り、学校法人大阪産業大学 大阪桐蔭高等学校 硬式野球部が３月１８日から甲子園球

場で開催される「第９６回選抜高等学校野球大会」に出場することになりました。センバツ選出は５年連

続１５度目（甲子園出場は春・夏通算２７度目）となり、５度目の全国制覇を目指します。 

この度の出場は、選手諸君並びに指導者が精進努力を重ねた結果でありますが、何よりも平素からご支

援、ご声援を頂いております皆様方のお陰と存じ、関係者一同深く感謝申し上げる次第です。 

大会出場にあたっては、選手やスタッフの滞在費をはじめ、用具類の購入、応援団の派遣などに多大な

費用が必要となります。つきましては、選手達がその実力を遺憾なく発揮できますよう、桐友会、同窓会

及び教職員等、関係者の皆様より広くご支援を賜りたく存じます。 

皆様方におかれましては、何かと出費ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、趣旨にご賛同頂きご厚

志賜りたく衷心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

【お知らせ】出場記念誌および記念品の送付について 

ご寄付いただいた皆様には、出場記念誌と記念品をお送りさせていただきます。 

（チケットの配布はございません。あらかじめご了承ください。） 

 

 

□ ご寄付のお願い 

１．寄付金額   一口 1万円 （なるべく多くのお力添えを賜れば幸いです。） 

２．期     間  令和６年２月１日（木）～令和６年４月３０日（火） 

３．申込方法 

① 郵便局（窓口・ＡＴＭ）からのお振込み 

郵便局に備え付けの「払込取扱票」をご利用の上、「通信欄・ご依頼人」欄に、ご面倒ですが、 

必ずご住所・お名前(ﾌﾘｶﾞﾅ）・電話番号をご記入ください。 

 なお、郵便局ＡＴＭをご利用時、選択される送金方法により住所、電話番号等に関する画面が表示

されない場合があります。その際は、お手数ですが送金後、「kifu@osakatoin.ed.jp」までお名前・郵

便番号・住所・連絡先・入金日のご連絡をお願いいたします。（ご連絡がない場合、ご寄付者様の特定

が出来ず、寄付一覧への掲載やお礼状等をお送り出来ない場合がありますので予めご了承ください。） 

誠に恐縮ですが、振込手数料は、ご寄付いただく方のご負担でお願い申し上げます。 

 

②インターネットからのお申込み（クレジット決済、コンビニ決済、Pay-easy決済） 

大阪桐蔭中学校高等学校ホームページの「第９６回選抜高等学校野球大会 出場に伴う募金のお願

い」のバナーをクリックいただき、画面の指示に従って手続きを行ってください。 

 

 

 

 

令和６年２月吉日 

学校法人大阪産業大学    理事長 北前 雅人 

 大阪桐蔭中学校高等学校  校長   今田  悟  


